
 

AREA TERRITORIALE DI RICERCA DI ROMA 2 

Via del Fosso del Cavaliere, 100 – 00133 Roma 

 

 

 

Oggetto: F034-2024 SERVIZIO PER LO STUDIO IDROLOGICO-IDRAULICO, RICHIESTO DALL'AUTORITÀ DI 
BACINO NELL'AMBITO DEL PROCEDIMENTO AMMINISTRATIVO DELLA CONFERENZA DI 
SERVIZI RELATIVO ALL'EDIFICAZIONE DEL FABBRICATO 'SVIRCO' DELL'INAF.  
CIG B30747C2C2. INTEGRAZIONE SERVIZIO 

 

IL RESPONSABILE DI AREA 

 

VISTA la determina a contrarre prot. 0259323 del 22.07.2024;  

VISTO la trattativa diretta n. 4597792 stipulata con il Dott. Erminio Esposito, prot. 0342353 del 25.09.2024, 
per il servizio in oggetto; 

VISTO il CIG B30747C2C2;  

PRESO ATTO che per lo svolgimento di alcune attività comprese nell’affidamento, si è reso necessario eseguire 
delle lavorazioni propedeutiche non previste dal contratto, di cui alla relazione del RUP prot. 0440336 del 
14.11.2024;    

CONSIDERATO che per l’importo del contratto è di euro 8.000,00 oltre IVA e oneri di legge; 

VISTO il osto per le attività integrative di euro 700,00 oltre IVA; 

RITENUTO necessario procedere all’integrazione del servizio al fine completare le attività già previste; 

 

DISPONE 

 

- L’integrazione del contratto prot. 0342353 del 25.09.2024 Dott. Geologo Erminio Esposito di euro 700,00 

per un totale di euro 8.700, 00 oltre IVA e oneri di legge;  

- L’aggiornamento dell’importo associato al CIG n. B30747C2C2;  

- Rimangono invariate tutte le altre clausole contrattuali, come definite dal contratto sopra citato.  

 

 

Il Responsabile dell’Area Territoriale 

di Ricerca di Roma 2 

Luca Pitolli 

   


		2024-11-15T13:18:35+0100
	Luca Pitolli




